

Lotus Biscoff 300 Portionen

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2033
Fett	19
Gesättigte Fettsäuren	8.8
Kohlenhydrat	72.7
Zucker	38.1
Protein	4.9
Salz	0.92

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Öle (Palm, Raps), Kandissirup, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), SOJAmehl, Salz, Zimt.